
令和６年７月１１日 

 保護者 様 

武雄市立東川登小学校  

                           校 長  福田 啓子 

 

 

夏季休業期間中の「学校閉庁日」設定のお知らせ 

 

 

 日頃より、本校の教育活動に御理解・御協力を頂き、心より御礼申し上げます。 

７月２１日より、子ども達は夏季休業に入ります。充実した夏季休業を過ごせるよう指導

してまいりますが、御家庭でもお声かけをお願いします。 

 さて、本校では下記のとおり「学校閉庁日」を設定いたします。「学校閉庁日」とは、「当

番勤務者等を置かずに、学校として対外的な業務を行わない日」となります。 

皆様には、御不便をおかけすることもあると思いますが、なにとぞ御理解と御協力をお願

いします。 

 

記 

 

 

１ 期   間     令和６年８月１０日（土）～１６日（金）の７日間 

 

      

２ 形   態     対外的な業務は行わず、原則教職員は出勤しておりません。 

 

（ 年末年始の閉庁期間と同様 ） 

 

３ 緊急時の連絡先  事故や災害等で緊急連絡を要する場合は、 

平日  武雄市教育委員会 学校教育課（TEL ０９５４－２３－８０１０） 

 

休日  武雄市役所宿直室 （TEL ０９５４－２３－９１１１） 

で対応いたします。 

 

 

 

 


